
COMUNE DI TRECASTAGNI

Provincia di Catania

DETERMINAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
N. 2 DEL 21-05-2018

Oggetto: Integrazione determina 1 del 21/5/2018 di nomina dei Responsabili di settore.

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventuno del mese di maggio nel proprio ufficio

VISTA la determina della Commissione Prefettizia con i poteri del Sindaco n. 1 del 21/5/2018 di
nomina dei Responsabili di posizione organizzativa;

RITENUTO di provvedere in merito alle indennità di posizione organizzativa spettanti ai
responsabili di posizione organizzativa nominati nelle more della rideterminazione della pesatura
delle stesse da parte del NdV;

VISTO il Regolamento comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO l'art. 11 del CCNL -Comparto Regioni Autonomie Locali del 31/3/1999;

VISTO il vigente O.R.EE.LL.;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il vigente CCNL Comparto Regioni Autonomie Locali;

D E T E R M I N A

Di integrare il punto 6 della determina della Commissione Prefettizia con i poteri del1.
Sindaco n. 1 del 21/5/2018 aggiungendo, dopo la parola NdV, la frase “e che, nelle more, il
dott. Stefano Ragno, il Geom. Pappalardo Natale, il Geom. La Mastra Silvestro ed il Dott.
Spampinato  Giuseppe continueranno a percepire le medesime indennità di posizione
percepite alla data odierna;
Trasmettere la presente determinazione ai Dipendenti interessati e all’Ufficio Personale;2.
Pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente e nell’apposita sezione3.
“Amministrazione trasparente” dell’Ente.

La Commissione Straordinaria

COMUNE DI TRECASTAGNI
Determinazione del COMMISSIONE STRAORDINARIA n.2 del 21-05-2018 - Reg. Gen. n.

Pag. 1



COMUNE DI TRECASTAGNI

Provincia di Catania

COMUNE DI TRECASTAGNI
Determinazione del COMMISSIONE STRAORDINARIA n.2 del 21-05-2018 - Reg. Gen. n.

Pag. 2


